

**Тротуар от ул. Тимерязева до
ул. Павлова с. Буджак**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 362 767,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
1	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, демонтаж бордюра из шпалер)	m	531,0000	4,500 4,500	2 389,500 2 389,500
2	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii ((Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, --подготовка и расширение тротуара до ширины 2м)	m3	18,7000	39,000 39,000	729,300 729,300
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 8x20 см для обрамления тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	708,5000	111,939 9,000	79 308,782 6 376,500

1	2	3	4	5	6	7
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка -- фильтрационный и выравнивающий слой основания -- толщиной 5см)	m3	39,5000	333,500 27,000	13 173,250 1 066,500
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток-- брусчатка т 4 см на ЦПС)	m2	790,0000	193,100 73,800	152 549,000 58 302,000
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня--на расширяемую часть тротуара)	m3	18,7000	462,200 29,700	8 643,140 555,390
		Total	Lei			256 792,972
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				256 792,972 69 419,190

		Total	Lei	256 792,97
		Соц и мед страхование	22,5 %	15 619,32
		Транспорт	5 %	9 185,36
		Итого		281 597,65
		Накладные расходы	14,5 %	3 596,68
		Итого		285 194,33
		Сметная прибыль	6 %	17 111,66
		Итого		302 305,99
		НДС	20 %	60 461,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		362 767,18 69 419,19

Intocmit

SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)